Петрич 2850,  

Орнжерии – шосето за София 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 3 958,17 лева (три хиляди 

деветстотин петдесет и осем лева и седемнадесет стотинки), представляваща: 
 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 979,09 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 979,08 лева; 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 168,22 лева 

(сто шестдесет и осем лева и двадесет и две стотинки), представляващи: 
 151,18 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 979,09 лева, за 

периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 17,04 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 979,08 лева, за

[...]

община Бобов дол, с. Големо село 2635  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 61 387,65 лева (шестдесет 

и една хиляди триста осемдесет и седем лева и шестдесет и пет стотинки), 

представляваща: 
 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 30 693,83 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 30 693,82 лева. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 2 608,98 лева 

(две хиляди шестстотин и осем лева и деветдесет и осем стотинки), представляващи: 

 2 344,67 лева, начислена върху първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер 

на 30 693,83 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 264,31 лева, начислена върху втора вноска от годишна такса за 2017 г.

[...]

 474,57 лева, начислена втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 

г., дължима към 25.07.2017 г.; 

 474,56 лева, начислена трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 

г., дължима към 25.11.2017 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 109,99 лева (сто 

и девет лева и деветдесет и девет стотинки), представляващи: 

 47,23 лева, за периода от  от 26.01.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху 

главница от 500,00 лева (постоянна част за 2017 г.); 

 37,05 лева, за периода от 26.03.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху главница